Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   284   от    16.05.2019г.

Об установлении размера кратного

отношения должностного оклада руководителя

учреждения к среднему размеру оклада

(должностного оклада), ставки заработной

платы работников, которые относятся к

основному персоналу учреждения

В целях определения должностных окладов руководителей

муниципальных учреждений: МАУ «Спортивная школа» Муниципального

образования «Братский район»; МКУ «Единая дежурная диспетчерская

служба» Братского района; МКУ «Центр развития образования Братского

района»; МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия Братского

района», руководствуясь постановлением мэра Братского района № 26 от

19.01.2018г. «О Порядке определения размера должностного оклада

руководителей муниципальных учреждений муниципального образования

«Братский район (за исключением общеобразовательных организаций и

учреждений сферы культуры) (в редакции постановления № 264 от

13.05.2019г.), протоколом заседания комиссии по определению размера

кратности среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной

платы работников основного персонала для установления размера

должностного оклада руководителей муниципальных учреждений (за

исключением общеобразовательных организаций и учреждений сферы

культуры) от 15.05.2019г., ст. 45 Устава МО «Братский район, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер кратного отношения должностного оклада

руководителя МКУ «Центр развития образования Братского района» к

среднему размеру оклада (должностного оклада), ставки заработной платы

работников, которые относятся к основному персоналу учреждения равному –

3,0.

2. Установить размер кратного отношения должностного оклада

руководителя МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия

Братского района» к среднему размеру оклада (должностного оклада), ставки

заработной платы работников, которые относятся к основному персоналу

учреждения равному – 4,08.

3. Установить размер кратного отношения должностного оклада

руководителя МАУ «Спортивная школа» Муниципального образования

«Братский район» к среднему размеру оклада (должностного оклада), ставки

заработной платы работников, которые относятся к основному персоналу

учреждения равному – 4,8.

4.  Установить размер кратного отношения должностного оклада

руководителя МКУ ««Единая дежурная диспетчерская служба» Братского

района» к среднему размеру оклада (должностного оклада), ставки заработной

платы работников, которые относятся к основному персоналу учреждения

равному – 4,37.

5. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 июня 2019г.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации МО «Братский район».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра по экономике - начальника финансового управления

администрации муниципального образования «Братский район» О.М.

Зарубину.

А.С. Баловнев